Polievky podla dennej ponuky

Zeleninova polievka 0,5l
Kuraci vyvar 0,5l
Kotlikova kapustnica 0,5l
Fazulovica 0,5l

Hrachova 0,51

Sosovica 0,5I

Kotlikovy gulas 0,51

Nieco pod zub
Chlieb s mastou a cibulou 4ks
Chlieb so skvarkovou
natierkou 4ks
Chlieb s bryndzovou
natierkou 4ks

Rezen do ruky

Hlavny presmak

Hlavné jedlo dia

Kuraci/Bravéovy rezen

Vyprazany syr

5,00€
5,00€
7,00€
7,00€
5,00€
6,00€

9,00€

3,50€

5,00€

5,00€

8,00€

10,00€

9,00€
9,00€

CHATA POD HREOM

Grilovany encidn s ovocim 8,00€

Halusky (bryndzové, syrové) 10,00€

Domace pirohy (slivkové,
tvarohové) 12,00€

Domace bryndzové pirohy

(slanina, cibula,smotana) 12,00€

Zemiakové gule s tvarohom

a karamelizovanym ovocim 12,00€

Domace zemiakové gule plnené
udenym masom so slaninou,

kyslou kapustou a cibul'kou 13,00€

Domace slivkové gule s strihankou/

makom/orechami a preliate maslom

a karamelizovanym ovocim 13,00€
Hranolky 4,00€
Ovocny kolac 2,50€
Skvarkovy pagac 1,50€

Domaci cokoladovo-skoricovy zavin 2,00€
Horalka, Mila 2,00€

Domace chipsy 150g 4,50€



